
Plátkovač 2 mm, Strouhač 2 mm

původní cena
17340,-Kč*

14980,- Kč*

*P
la

tí 
do

 3
1/

08
/2

01
2

Speciální cena
při nákupu krouhače zeleniny  
cl20 a 2 disky 

Objednací kód akce : Ti
bezpodmínečně uveďte na každé objednávce

SP
EC

IÁ
LN

Í A
KCE

*bez DPH

předvedení stroje  
je možné  

zdarma na vyžádání

ušetříte až 16%

Distributor:

OdOlný KOmpOziTní
maTeriál



6 nudličKOvačů

2 x 2 mm

8 x 8 mm

10 STrOuhačů

1,5 mm

9 mm

1 vlnKOvač

2 mm

6 pláTKOvačů

1 mm

6 mm

Kompletní sortiment disků

KrOuhače zeleninY cl20

Trubicový otvor (58 mm) určený
pro podlouhlou nebo křehkou
zeleninu, pro perfektní plátkování.

velký otvor  
(plocha 104 cm2) 
pro krouhání 
zeleniny jako zelí, 
celer, salát, rajčata 
atd.

malý a úsporný stolní model
umožňující širokou škálu řezu.

Sada 23 disků  
k dispozici jako  

volitelná výbava

•  Operační kapacita:   
až 40 kg/h.

•  Výrobní kapacita:   
až 2 kg/h.


